
, .-
J •.. ,._'

Uchwała Nr 379/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 3 lipca 2013r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu
dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2013 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i mt. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 200lr, nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 249 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. m 157, poz. 1240 ze
zm.)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmianach planu wydatków
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 378/2013 z dnia 03.07.2013
roku w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, zgodnie z załącznikami m 1-2 do niniejszej
uchwały.

§2

Informacja, o której mowa w § 1 stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych
jednostek organizacyjnych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2013 i podlega ogłoszeniu.

1.
""':" Zarządy-;(/~~

Henryk Mędrecki .. t~ .
// '\,,, l

• , • J' ',\r\.\f, ,
Ryszard Gumiński .. -; ,>' {> .

,'//"-'//; "::~:-\" /
Agnieszka Szostak /' ";:f' / , ./.

_I- --,- '--l

Adam Szatkowski f). -:-L. .

2.

3.

4.



Zmiana planu wydatków na 2013 rok - Dom Pomocy Społecznej w Nasielsku
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 379/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.07.2013 r.

Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 378/2013 z dnia 0307.2013r.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4480 Podatek od nieruchomości

Przed zmianą
• ;3,:919 554,00', •

3919554,00

1 957914,00 6394,00 1 964308,00

169226,00 - 6394,00 162832,00

361 856,00 9341,00 371 197,00

463488,00 - 87 538,00 375950,00

184499.00 68071,00 252570,00

53200,00 5126,00 58326,00

5800,00 5150,00 10950,00

5691,00 - 150,00 5541,00

Razem: 3919554,0°1 0,0°1 3919554,001

Dział Rozdział Paragraf Treść

Strona 1
BeSTia



Zmiana planu wydatkówna 2013 rok - Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Nowym
Dworze Mazowieckim

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 379/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.07.2013 r.

Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 378/2013 z dnia 03.07.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Podróże służbowe krajowe

26120,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600.00

3000,00 7340,00

Zakup materiałów i wyposażenia

DokształcanieU doskonalenie nauczycieli~- '-- ,:. -. ~,: ': -: __'o, 8720.00

4410 4340,00

Razem: 1 423993,001 0,001 1 423 993,001

Strona i
BeSTia


